__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 1º ADITIVO VALOR AO CONTRATO Nº 7/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 11/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.753.029/0001-93.
OBJETO: Fica aditado o Contrato nº 7/2022 atendendo aos limites prescritos pelo §1º do artigo 65 da
Lei 8.666/93, em 6,93% (seis vírgula noventa e três) por cento do valor de R$ 6.796,60 (seis mil
setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos) para R$ 7.476,26 (sete mil quatrocentos e
setenta e seis reais e vinte e seis centavos), totalizando o presente aditivo o valor de R$ 679,66
(seiscentos e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos).
Matos Costa, SC, 15 de dezembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal